A PONADTO PRAWO POBORU DYWIDENDY UPRZYWILEJOWANEJ NIE
WYPŁACONEJ W LATACH POPRZEDNICH, Z CZYSTEGO ZYSKU LAT NASTĘPNYCH,
ISTNIEJE PRZEZ OKRES PIĘCU LAT Z TYM, ŻE WŁASNOŚĆ AKCJI ZWALNIA
AKCJONARIUSZA OD OBOWIĄZKU UZYSKIWANIA ZEZWOLENIA NA NABYCIE
INNYCH AKCJI

14 23 3.400.000 (TRZY MILIONY CZTERYSTA TYSIĘCY) AKCJI SERII A;
UPRZYWILEJOWANIE POLEGA NA PRZYZNANIU DWÓCH GŁOSÓW NA WALNYM
ZGROMADZENIU

23 - AKCJE NIE SĄ UPRZYWILEJOWANE

2 1.Nazwa serii akcji 1 - SERIA "B"

2.Liczba akcji w danej serii 1 14 71000

14 - 284000

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba

[...]

A PONADTO PRAWO POBORU DYWIDENDY UPRZYWILEJOWANEJ NIE
WYPŁACONEJ W LATACH POPRZEDNICH, Z CZYSTEGO ZYSKU LAT NASTĘPNYCH,
ISTNIEJE PRZEZ OKRES PIĘCU LAT Z TYM, ŻE WŁASNOŚĆ AKCJI ZWALNIA
AKCJONARIUSZA OD OBOWIĄZKU UZYSKIWANIA ZEZWOLENIA NA NABYCIE
INNYCH AKCJI

14 23 2.040.000 (DWA MILIONY CZTERDZIEŚCI TYSIĘCY) AKCJI SERII C;
UPRZYWILEJOWANIE POLEGA NA PRZYZNANIU DWÓCH GŁOSÓW NA WALNYM
ZGROMADZENIU

23 - AKCJE NIE SĄ UPRZYWILEJOWANE

4 1.Nazwa serii akcji 1 - SERIA "D"

2.Liczba akcji w danej serii 1 14 42600

14 - 170400

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba